

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE011/22
Processo Administrativo Nº GM-PE011/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 24/06/2022 15:30:10

				TOTAL DO PROCESSO: 877.420,36
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA			02.347.734/0001-77	877.420,36
LOTE 19	Quant.: 1		Num: 060	Total: 193.964,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRASIL	Modelo: X	
Descrição: DESINFETANTE PARA BANHEIRO COM FRAGRANCIA DE LAVANDA: EMBALAGEM DE 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVANTE, ESSÊNCIAS, CORANTE E AGUA. PRINCIPIO ATIVO: MISTURA DE CLORETOS DE ALQUIL METIL AMÔNIO- 1,2%. AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA.				
Quantidade: 7.518		Valor Unit.: 25,80		Total Item: 193.964,40
LOTE 20	Quant.: 1		Num: 030	Total: 24.561,60
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: X	
Descrição: DESINFETANTE PARA ROUPAS HOSPITALARES 3AP 5 LITROS				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 204,68		Total Item: 24.561,60
LOTE 21	Quant.: 1		Num: 037	Total: 190.389,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRASIL	Modelo: X	
Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. EMBALAGEM COM 2 LITROS – FRAGRÂNCIAS A ESCOLHER NO MOMENTO DA ORDEM DE COMPRA				
Quantidade: 15.354		Valor Unit.: 12,40		Total Item: 190.389,60
LOTE 24	Quant.: 1		Num: 048	Total: 26.422,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: X	
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML. EMBALAGEM COM TAMPA DE PRESSÃO E BICO DOSADOR ECONÔMICO ESSÊNCIAS ADMITIDAS NEUTRO (SEM PERFUME), COCO, MAÇA E LIMÃO. APLICAÇÃO LAVAGENS DE LOUÇAS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, BEM COMO LIMPEZA DE PISOS E AZULEJOS EMBALAGEM 500ML;				
Quantidade: 12.010		Valor Unit.: 2,20		Total Item: 26.422,00
LOTE 26	Quant.: 1		Num: 068	Total: 23.351,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: SPARTAN	Modelo: X	
Descrição: DETERGENTE UMECTANTE 5 LITROS				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 233,51		Total Item: 23.351,00
LOTE 30	Quant.: 1		Num: 068	Total: 3.118,12
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GURGEL	Modelo: X	
Descrição: ESCOVA ABRASIVA, MATERIAL NYLON, UTILIZAÇÃO LIMPEZA DE ROUPAS, CABO DE MADEIRA;				

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Quantidade: 569	Valor Unit.: 5,48			Total Item: 3.118,12
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 034	Total: 9.456,90	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: X	
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA;				
Quantidade: 10.870	Valor Unit.: 0,87			Total Item: 9.456,90
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 059	Total: 11.677,20	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: X	
Descrição: FLANELA, ALVEJADA PARA LIMPEZA NA CORES SORTIDAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38X58CM., COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM COSTURA REFORÇADA (OVERLOCK) NAS BORDAS E VÉRTICES ARREDONDADOS. APLICAÇÃO POLIMENTO DE MÓVEIS, VIDROS E LIMPEZA EM GERAL. TECIDO COM BOA ABSORÇÃO, ESPESSURA E RESISTÊNCIA ADEQUADAS AO USO A QUE SE DESTINA. NÃO DEVE APRESENTAR DESFIAMENTO NAS BORDAS.				
Quantidade: 4.440	Valor Unit.: 2,63			Total Item: 11.677,20
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 034	Total: 11.395,56	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DOMLINE	Modelo: X	
Descrição: INSETICIDA, ASPECTO FÍSICO AEROSOL, CLASSE INSETICIDA, GRUPO QUÍMICO PIRETRÓIDE, COMPOSIÇÃO BÁSICA TETRAMETRINA/FENOTRINA/ALETRINA/CIFENOTRINA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES DOMÉSTICAS E RURAIS, CONCENTRAÇÃO 0,17. USADO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS E BARATAS CONTENDO NO MÍNIMO 300ML;				
Quantidade: 1.164	Valor Unit.: 9,79			Total Item: 11.395,56
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 085	Total: 62.917,04	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VABENE	Modelo: X	
Descrição: LUVA BORRACHA M LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX; PARA MULTIUSO; TAMANHO MÉDIO, CANO LONGO TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR. TAMANHO M.;				
Quantidade: 3.352	Valor Unit.: 18,77			Total Item: 62.917,04
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 099	Total: 5.064,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: X	
Descrição: LUVA DE BORRACHA CANO LONGO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 42,20			Total Item: 5.064,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 077	Total: 4.526,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: X	
Descrição: PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO LONGO DE 60 CM;				
Quantidade: 823	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 4.526,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 004	Total: 78,00	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: THEOTO	Modelo: X	
Descrição: PALITO DENTAL EM MADEIRA CAIXA COM 100 PALITOS;				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 78,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 057	Total: 82.670,00	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PIMPO	Modelo: X	

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO, FOLHA SIMPLES, COM 30 METROS PACOTE COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 23.620	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 82.670,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 006	Total: 12.465,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRASIL	Modelo: X
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 2,77		Total Item: 12.465,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 050	Total: 1.678,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PEGA PEGA	Modelo: X
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA PCT COM 12 PRENDEDORES;			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 3,73		Total Item: 1.678,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 004	Total: 58.104,90
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: X
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT COM 10 UND			
Quantidade: 12.030	Valor Unit.: 4,83		Total Item: 58.104,90
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 038	Total: 46.754,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: X
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 40 LITROS PCT COM 10 UND			
Quantidade: 9.680	Valor Unit.: 4,83		Total Item: 46.754,40
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 059	Total: 54.240,90
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DONAPACK	Modelo: X
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 60 LITROS PCT COM 10 UND			
Quantidade: 11.230	Valor Unit.: 4,83		Total Item: 54.240,90
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 032	Total: 13.624,56
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo: X
Descrição: SODA CAUSTICA COM 500G			
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 11,42		Total Item: 13.624,56
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 057	Total: 16.017,76
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: X
Descrição: TAMBOR COM TAMPAS CAPACIDADE 60L			
Quantidade: 304	Valor Unit.: 52,69		Total Item: 16.017,76
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 011	Total: 14.469,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESTRELA	Modelo: X
Descrição: VASSOURA DOMÉSTICA COM CERDAS DE PIAÇAVA COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM. PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA UND 300 226140 DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA EM MADEIRA REYESITDA COM CHAPA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA. AS CERDAS NÃO DEVERÃO SE SOLTAR COM FACILIDADE.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 11,13		Total Item: 14.469,00



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

LOTE 83	Quant.: 1	Num: 002	Total: 10.473,42
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SURGEL	Modelo: X
Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 1.009	Valor Unit.: 10,38		Total Item: 10.473,42

DOCUMENTOS ANEXADOS

- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06bab39d06244de59070f89f03168382.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Ata Consultivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d851063253424611b8250e3bf7869c9f.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0126b062246e4d8e9349287b374f66d5.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c225f5a528554e839f7e238192c19de0.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd2a0cc09cd64c0c8c853ba15f41af32.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/531953a697134bf090bd2e319b08dfca.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7681cbae84644701a369b6bb76bbd527.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/279f646bc25c4d2db3a5a1f7db6ffbb8.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0efdcd910f654e92af2fead1d23b9087.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c59a149b43b74ea3bb74f73408e7eca6.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12c5a4787dc44be594407217810b1b2f.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4b4bc5bb7c34f939b4243878b854c6c.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/439f1d767cc84933a9ccec257f1ce5aa.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d3be5d0219d44fe83c1f1d27e188c4c.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72f8e894f12445c69a918b10f5780143.pdf>
- Horário:** 07/07/2022 13:07 **Documento:** Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3c5d77debe24bffaee7371f86c25a4c.pdf>
- Horário:** 18/07/2022 14:39 **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22535154a51349e698cea3bebf56411c.pdf>
- Horário:** 21/07/2022 08:23 **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1971d287c8074533a19fc6b5f50c4b4c.pdf>

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Horário: 07/07/2022 13:07 **Documento:** Outros Documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanddocuments/a07d2587d4314b75817bee534b519b12.pdf>
Horário: 07/07/2022 13:07 **Documento:** Processo em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanddocuments/5e24b567e8ab4ef7a53776e24e3a4050.pdf>
Horário: 07/07/2022 13:07 **Documento:** Processo de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanddocuments/18a7f2c46b4b4549ac593480d09c8291.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço